
入 札 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 5 年 度   ・   5 水 産 第 1 号  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 スタッド付きチェーンほか一式 

３ 納入（業務）場所 市 の 指 定 場 所  宇 和 島 市 遊 子 水 荷 浦  

４ 入 札 日 時 令 和  5 年  5 月 1 6 日  1 0： 0 0  

５ 納期（履行期間） 令 和  5 年 1 1 月 3 0 日 ま で  

６ 落 札 金 額 ￥１，７６０，０００－ 

７ 入札結果（入札経過）  

 

指名・入札業者名 住  所 
入札金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
宇和島船具（有） 宇和島市住吉町１－８－１５ 

1,600,000  落 札   

2 
（有）木田商会 宇和島市坂下津甲４０７－２０４ 

辞 退   

3 
来島鉄工 宇和島市津島町山財４９３５ 

辞 退   

4 
（株）シンツ 宇和島市丸之内５－４－７ 

1,750,000   

5 
ムロツ商店 宇和島市鶴島町７－１ 

1,930,000   

6 
（有）吉原工具店 宇和島市坂下津字日振新田甲４０

７－１６６ 
辞 退   

7 
讃岐リース（株）宇和島

営業所 

宇和島市祝森甲９６８ 
辞 退   

8 
ワジキ産業（株）宇和島

営業所 

宇和島市高串字中田４８５－１ 
辞 退   

9 
  

   

10 
  

   

11 
  

   

12 
  

   

13 
  

   

14 
  

   

15 
  

   

16 
  

   

17 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。 

備    考： 

 

8 5 6 2－  1  


